Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

636948, Томская область, Первомайский район,
пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября,5.
ИНН 7012005060                                                                                                                     тел. (838245) 44-1-91

29.03.2023 г.                                                                                                               № 33

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене отдельных постановлений Администрации Улу-Юльского сельского поселения

         В соответствии статьи 44. Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения №73 от 20.12.2022  «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»
отменить.
        2. Постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения №61а от 02.11.2022 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»
отменить.
        3. Постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения №59 от 30.11.2021 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»
отменить.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава поселения :                                  Ю.В. Сухих